Il presente bando e la domanda di partecipazione alla gara e connessa dichiarazione 

sono anche disponibili sul sito internet www.amgenergia.it.- 

4) Luogo: Palermo; 

5) Importo a base di gara annuale, soggetto a ribasso, comprensivo di ogni 

onere ed imposte, per singolo lotto: 

- Lotto “1”: Euro   65.000,00= (Euro Sessantacinquemila/00); 

- Lotto “2”: Euro   30.000,00= (Euro Trentamila/00); 

- Lotto “3”: Euro   300.000,00= (Euro Trecentomila/00); 

5.1) Elementi delle offerte: 

Le offerte devono recare l’indicazione del premio annuo lordo complessivo in 

ribasso sull’importo a base d’asta annuale, espresso sia in cifre che in lettere, così